

CHRISANDER.DK ApS

Kongebakken 24, 2 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Lone Neel Chrisander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHRISANDER.DK ApS
Kongebakken 24, 2 th
4000 Roskilde

CVR-nr: 36085274
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank
Algade 24
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed indenfor IT, fødevarer og byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 128 anses for tilfredsstillende. For 2018 forventes et positivt resultat efter skat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		233.882	193.438
Personaleomkostninger		-250.641	-181.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.475	-12.825
Resultat af ordinær primær drift		-35.234	-1.171
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		196.557	22.863
Øvrige finansielle omkostninger		-710	-43.578
Ordinært resultat før skat		160.613	-21.886
Skat af årets resultat	1	-32.905	-136
Årets resultat		127.708	-22.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.708	-22.022
I alt		127.708	-22.022

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	6.664
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	6.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.475
Materielle anlægsaktiver i alt		0	38.475
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		236.334	293.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	236.334	293.336
Anlægsaktiver i alt		236.334	338.475
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	111.049
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	111.049
Likvide beholdninger		370.519	218.390
Omsætningsaktiver i alt		370.519	329.439
Aktiver i alt		606.853	667.914

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		444.301	316.593
Egenkapital i alt		494.301	366.593
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Skyldig selskabsskat		32.095	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.457	51.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.552	301.321
Gældsforpligtelser i alt		112.552	301.321
Passiver i alt		606.853	667.914

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	32.905	136
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år0	0	0
	32.905	136

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	290.000
Tilgang	0
Afgang	-60.000
Kostpris ultimo	230.000
Nettoopskrivninger primo	2.502
Andel i årets resultat jf. note	3.832
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	6.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo	236.334
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FRITIDSHUS.NU ApS, Roskilde	75%	248.446	5.110
BjælkehusEksperten ApS, Roskilde	100%	50.000	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb vedr. firmabil:

Restløbetid i 41 måneder med gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 3.271 i alt kr. 134.111.